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Protokół Nr LVII/2024 

z obrad LVII sesji Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 10:00 zakończono o godzinie 12:40. 

 

Porządek obrad LVII sesji Rady Gminy Bądkowo: 

1. Otwarcie LVII sesji Rady Gminy Bądkowo i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr LVI sesji Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 marca 2024 roku. 

4. Informacja z działalności Wójta Gminy Bądkowo. 

5. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Bądkowo na  rok 2024 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

6. Podziękowania dla radnych kadencji 2018-2024. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Zakończenie obrad LVII sesji Rady Gminy Bądkowo. 

 

Zestawienie podjętych uchwał 

• Uchwała nr LVII/420/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 kwietnia 2024 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

 

W sesji uczestniczyli radni i sołtysi według list obecności. Lista obecności radnych i sołtysów 

stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu sesji uczestniczyli również zaproszeni goście według listy obecności – załącznik 

nr 3 do protokołu. 

Ad.1 
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Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbieta Figas dokonała otwarcia LVII sesji Rady 

Gminy Bądkowo przywitała wszystkich obecnych radnych, wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy, Wójta Gminy Bądkowo, Skarbnika Gminy, radcę prawnego urzędu gminy, 

pracowników obsługujących sesję, sołtysów oraz osoby przybyłe na sesję i oglądających 

transmisję sesji.  

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych z prośbą o zalogowanie się na 

urządzeniach w celu sprawdzenia obecności, po czym stwierdziła, że ustawowy skład rady 

wynosi 15 osób, obecnych jest 14 radnych, co stanowi pełne quorum do podejmowania 

prawnych decyzji. 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad LVII sesji Rady 

Gminy Bądkowo. Uwag do porządku obrad nie było. Porządek obrad został przyjęty. 

Ad. 3 

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała przyjęcie protokołu bez odczytywania z sesji nr 

LVI odbytej w dniu 27 marca 2024 roku i wyjaśniła, że projekt protokołu dostępny jest na 

stronie biuletynu informacji publicznej Gminy Bądkowo. Uwag do protokołu nikt z radnych 

nie wniósł. 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji nr LVI 

odbytej w dniu marca 2024 roku. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych – „za” przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych, 

głosów „przeciwnych” nie było, głosów „wstrzymujących się” nie było – protokół z sesji został 

przyjęty.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z sesji Rady Gminy nr LVI odbytej w 

dniu 27 marca 2024 roku stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 4 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności  Wójta Gminy obejmujące okres ponad 

dziewięciu lat swojej pracy  na stanowisku Wójta Gminy Bądkowo.  

Sprawozdanie Wójta Gminy stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Na obrady sesji o godzinie 11:35 dołączył radny Pan Parek Jankowski. Obecnych 15 radnych. 
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Większość inwestycji była finansowana ze środków zewnętrznych i rzadko kiedy inwestycje w 

całości były pokrywane z budżetu gminy.  

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła krótką przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie o godzinie 12:00 Przewodnicząca Rady Gminy wznowiła obrady LVII sesji Rady 

Gminy Bądkowo i przystąpiono do realizacji porządku obrad w składzie niezmienionym, tj 15 

radnych. 

Ad. 5 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024 i ogłosiła dyskusję nad przedstawionym projektem 

uchwały. 

Ad. a) 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że budżet Gminy proponuje się poprzez zwiększenie wydatków i 

dochodów o kwotę 25 875,00zł. Po dokonanych zmianach dochody ogółem będą stanowić 

kwotę 35 150 338,08zł. w tym dochody bieżące stanowią kwotę 22 207 114,08zł. Wydatki 

zostają również zwiększone o w kwotę 25 875,00zł i po zmianie ogółem stanowią kwotę 37 

474 834,08zł. Wydatki bieżące po zmianach to kwota 22 712 114,08zł. Na dokonane zmiany 

po stronie dochodów mają wpływ zwiększenie w dziale 400 paragraf 092 wpływy z pozostałych 

odsetek  kwota 1000,00zł. W dziale transport zwiększenie o kwotę 7 574,00zł.W dziale 700 

gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 1000,00zł. W dziale 756 dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 16201,00zł. w tym podatek od 

środków transportowych zwiększa się o kwotę 9 925,00zł. a odsetki o kwotę 500,00zł. Wpływy 

z podatku od spadków i darowizn zwiększa się o kwotę 6 276,00zł. W dziale 855 rodzina 

wpływy z różnych rozliczeń zwiększa się  o kwotę 100,00zł. Po stronie wydatków  dokonuje 

się zwiększenia wydatków i przeniesienie między działami. W dziale 750 administracja 

publiczna zwiększa się środki o kwotę 1339,00zł. W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 3 174,00zł. W dziale oświata i wychowanie 

zwiększa się łącznie o kwotę 55 447,00zł. Dział 852 pomoc społeczna zostaje zmniejszona o 

kwotę 41 085,00zł., były to środki przeznaczone na rewitalizacje klubu Seniora, w związku z 

tym, ze nasz wniosek w Urzędzie Wojewódzkim został rozpatrzony pozytywnie i na „Senior „ 

dostaniemy kwotę 41 085,00zł, w związku z tym środki nasze własne o tą kwotę zostają 
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zmniejszone. Dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 

5 000,00zł. Dział 926 kultura fizyczna zwiększenie  kwotę 2 000,00zł.  

Dyskusji i pytań ze strony radnych nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024. 

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

głosów „przeciwnych” nie było,  głosów ,,wstrzymujących się” nie było– uchwała została 

podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały nr LVII/420/2024 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 30 kwietnia  2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo 

na rok 2024 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 6 

Wójt Gminy Pan Ryszard Stępkowski wszystkim radnym złożył  podziękowania za zaufanie 

jakim go obdarzyli przez te wszystkie lata. Wójt Gminy w swojej wypowiedzi oznajmił, ze 

praca na rzecz naszej społeczności była dla niego ogromnym przywilejem i przyjemnością. W 

latach 2014 – 2024 miał zaszczyt był Wójtem Gminy Bądkowo, tj. przez dwie kadencje. Wójt 

Gminy oznajmił, że starał się nie zawieść zaufania. Wójt Gminy przyznał, że jest dumny, że 

nasza gmina przez te lata się tak zmieniała. Wspólnie zostało zrealizowanych wiele inwestycji, 

działając na rzecz społeczności lokalnej. Na sukcesy jakie odniosła gmina złożyła się praca 

wielu osób, za co bardzo serdecznie Wójt podziękował, przede wszystkim pracownikom 

Urzędu Gminy w Bądkowie, którzy w trakcie jego urzędowania odeszli na emeryturę, ponieważ 

to właśnie przy nich stawiał swoje pierwsze kroki jako Wójt czerpiąc z ich wiedzy i 

doświadczenia. Swoje podziękowania Wójt Gminy skierował ś.w. Panu Adamie Paliwodzie, 

bo to on jako mentor uczył go topografii gminy itp. Minutą ciszy na prośbę Wójta Gminy 

uczczono pamięć Ś. P Pana Adama Paliwodę. Wójt Gminy podziękował również za 

współpracę, Pani Annie Kamińskiej, Pani Elżbiecie Ruskowskiej wieloletniej Sekretarz Gminy, 

Pani Annie Palińskiej, Pani Jadwidze Szczęsnej oraz Pani Ewie Suwalskiej. Wójt Gminy w 

sposób szczególny podziękował obecnym pracownikom w tym Pani Aleksandrze Hofman 

Skarbnikowi Gminy, która twardą ręką trzymałą budżet i nie pozwalała mu na to, aby 

swobodnie nim dysponował, a wszystkie kontrole Regionalnej Izby Obrachunkowej 
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praktycznie były bez zaleceń. Wójt Gminy oznajmił, ze bez zaangażowania tych wszystkich 

pracowników nie byłoby tych sukcesów. Swoje podziękowania Wójt Gminy skierował również 

w kierunku radnych Gminy Bądkowo, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych i  

wszystkim tym z którymi skutecznie zmienialiśmy oblicze gminy. Wójt Gminy życzył 

wszystkim owocnej współpracy z nowym wójtem oraz sukcesów w życiu zawodowym i 

osobistym. 

Wójt Gminy złożył pisemne podziękowania za współpracę w kadencji 2018-2024 

Przewodniczącej Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbiecie Figas, radnym Gminy Bądkowo oraz 

Skarbnik Gminy Pani Aleksandrze Hofman wręczając wszystkim symboliczne kwiaty 

 i upominki w postaci pióra z grawerem. 

Skarbnik Gminy podziękowała radnym Gminy oraz Przewodniczącej Rady Gminy Bądkowo i 

Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy za współpracę, która była twórcza i przyjemna. 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbieta Figas wraz z Wiceprzewodniczącym 

Radym Gminy Panem Piotrem Kobusińskim w imieniu całej Rady Gminy podziękowali 

Wójtowi Gminy za współpracę wręczając również symboliczne kwiaty i pamiątkowe pióro z 

grawerem. 

Wójt Gminy przekazał Panu Bronisławowi Banasiakowi dokument z dnia 11 czerwca 2016 

roku, kiedy wówczas zakończył on funkcję Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Bądkowie i są to wyrazy uznania i podziękowania za 

wieloletnią współpracę. 

Radni wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Panem Piotrem Kobusiński podziękowali 

Przewodniczącej Rady Gminy za współpracę i która kończy już pracę w samorządzie, składając 

na jej ręce bukiet kwiatów. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński na prośbę Prezesa Zarządu OSP Pana 

Marka Marczewskiego przekazał podziękowania ustępującej radzie za współpracę rady z 

ochotniczymi strażami pożarniczymi. 

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała radnym za współpracę a także sołtysom i 

pracownikom urzędu. 

Pan Dariusz Skierkowski podziękował Wójtowi Gminy za współpracę. 

Ad. 7  
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Radny Pan Roman Kaszubski w swojej wypowiedzi zaznaczył, że kończy pracę w samorządzie 

i podziękował wszystkim za wieloletnią współpracę, w tym dziękując koleżankom i kolegom 

radnym, wójtowi gminy, pracownikom urzędu, sołtysom a przede wszystkim swoim 

wyborcom, którzy go wybierali i był radnym przez ponad siedemnaście i pół roku. Radny 

pogratulował nowo wybranym radnym, życząc owocnej pracy na rzecz gminy, powiatu i 

województwa. 

Radna Pani Agnieszka Sobiecka – Podlewska podziękowała swoim wyborcom, czyli 

mieszkańcom Toporzyszczewa i Żabieńca, za to że 5 lat temu zaufali jej i wybrali na radną. 

Pani Agnieszka Sobiecka –Podlewska podziękowała obecnym radnym za to, że nauczyli ją 

wielu rzeczy. Radna podziękowała również obecnemu Wójtowi Gminy za to, co zrobił dla 

Gminy Bądkowo przez te 9 lat pracy w samorządzie, które w jej opinii można zaliczyć jako 

pasmo sukcesów. 

Ad. 8 

Wobec zrealizowanego porządku obrad o godzinie 12:40 Przewodnicząca Rady Gminy 

Bądkowo zamknęła obrady LVII sesji Rady Gminy Bądkowo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządził: 
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GŁOSOWAŁO:

Ciesielski Roman
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Grzegórski Piotr

Imię i nazwisko Jak głosował
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ZA

ZA

ZA

Pasiński Henryk

Pawlak Mirosława

Pietrzak Tomasz

Hyży Adrian

Jankowski Marek

Kaszubski Roman

Kobusiński Piotr

Lewandowska Ewa

Machalski Marian

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

nie głosował

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka

Suchara Ryszard

Wiśniewski Ryszard
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Załącznik nr 5 do protokołu 

 

Sprawozdanie Wójta Gminy Bądkowo 

Inwestycje drogowe OD 2015 ROKU DO 2024 ROKU 

ROK 2015 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 160737C Łówkowice-Zosin o dł. 550 m.  

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160729C Łowiczek-Łowiczek o dł. 993 m.  

ROK 2016 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 160715C Zieleniec-Jaranowo o dł. 826 m.  

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160711C Jaranowo – Jaranowo o dł. 405 m.  

3. Przebudowa drogi gminnej nr  160706C Jaranówek – Wysocin o dł. 1196 m. 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka – Łówkowice o dł. 871 m. 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 160725C Łowieczek – Tomaszewo o dł. 998 m. 

6. Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka – Łówkowicie o dł. 1862,5 m. 

7. Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka – Łówkowice o dł. 140 m.  

8. Ulica Sportowa założenie kostki brukowej o dł. 86 m  

ROK 2017 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 160735C Łowieczek – Wójtówka o dł. 1786 m.  

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160721C Kalinowiec – Kalinowiec o dł. 997,5 m. 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 160717C Biele – Biele o dł. 800 m.  

3. Przebudowa drogi gminnej nr 160719C Toporzyszczewo – Toporzyszczewo o dł. 

1302,5 m. 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 160729C Łowiczek – Łowiczek o dł. 245 m. 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 160716C Jaranowo – Jaranowo o dł. 534,5 m. 

6. Ulica sportowa o dł. 36,5 m  

ROK 2018 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 160738C Łówkowice – Przywiecierzyn o dł. 998 m. 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160738C Łówkowice – Przywieczerzyn o dł. 70 m. 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 160728C Słupy Małe – Łowiczek o dł. 998 m. 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 160728C Słupy Małe – Łowiczek o dł. 408 m. 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 160704C i 160705C Bądkowo – Wysocin i Kujawka – 

Wysocin o dł. 1195 m. 

6. Przebudowa drogi gminnej nr 160713C Zieleniec – Zieleniec o dł. 580 m. 

7. Przebudowa drogi gminnej nr 160718C Kwiatkowo – Kwiatkowo o dł. 930,27 m. 

8. Przebudowa drogi gminnej nr 160731C Sinki – Sinki o dł. 860 m. 

9. Przebudowa drogi gminnej nr 160719C Toporzyszczewo – Toporzyszczewo Stare o dł. 

998 m. 

10. Przebudowa drogi gminnej nr 160725C Łowiczek – Tomaszewo o dł. 998 m.  

11. Przebudowa drogi gminnej nr 160710C Słupy Małe - Słupy Duże o dł. 529,80 m. 

12. Przebudowa drogi gminnej nr 160742C Wójtówka – Wójtówka o dł. 500 m. 

13. Przebudowa drogi gminnej nr 160734C Kaniewo – Łowiczek o dł. 998 m. 
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14. Przebudowa drogi w miejscowości Łowkowice o dł. 274 m. 

15. Przebudowa ulicy Słonecznej o dł. 187,5 m. 

16. Przebudowa ulicy Słowackiego p dł. 184,15 m. 

17. Remont drogi gminnej w miejscowości Biele o dł. 500 m. 

18. Przebudowa ulicy Piekarskiej o dł. 327,42 m. 

19. Utwardzenie terenu w miejscowości Łowiczek (parking Łowiczek). 

 

 ROK 2019 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 160725C Łowiczek – Tomaszewo o dł. 884,14 m. 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160737C Wójtówka – Łówkowice o dł. 900,00 m. 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 160709C Słupy Małe – Kujawka o dł. 750,40 m. 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 160727C Ujma Duża – Łowiczek o dł. 868,00 m. 

5. Remont drogi gminnej w miejscowości Biele o dł. 500 m.  

6. Remont nawierzchni działki 281/2 obok targowiska Mój Rynek  o pow. 547,98 m2.  

7. Remont drogi gminnej w miejscowości Kujawka o dł. 310m.  

ROK 2020 

1. Przebudowa drogi gminnej nr Zieleniec – Zieleniec o dł. 547,27 m. 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160732C Sinki – Sinki o dł. 684,98 m.  

3. Przebudowa drogi gminnej nr 160704C i 160705C Bądkowo – Kujawka – Wysocin o 

dł. 1985m. 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 160719C Toporzyszczewo – Toporzyszczewo Stare o dł. 

900 m. 

5. Remont drogi gminnej 160720C Kalinowiec – Toporzyszczewo Stare o dł. 900 m. 

6. Remont drogi gminnej nr 160702C Słupy Duże – Kryńsk w miejscowości Kujawka o 

dł. 480 m. 

7. Remont drogi gminnej nr 160702C Słupy Duże – Kryńsk w miejscowości Antoniewo 

o dł. 2078m. 

8. Przebudowa ulicy Piekarskiej w Bądkowie dz. nr 183, 139 Bądkowo o dł. 467 m. 

9. Remont drogi gminnej nr 160702C Słupy Duże – Kryńsk w miejscowości Kujawka o 

dł. 980 m. 

10. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kryńsk dz. 45 o dł. 221 m.  

ROK 2021 

1. Remont drogi gminnej nr 160722C Łówkowice – Kalinowiec w miejscowości 

Łówkowice o dł. 1300 m. 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160713C Zieleniec – Zieleniec o dł. 510 m.  

3. Przebudowa drogi gminnej nr 160748C Jaranowo – Jaranowo Duże o dł. 613,13m. 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 160745C Łowiczek – Łowiczek o dł. 610 m. 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 160744C Wójtówka – Wójtówka o dł. 620 m.  

6. Remont drogi gminnej nr 160714C Zieleniec – Kwiatkowo w miejscowości 

Kwiatkowo o dł. 1278,12 m.  

ROK 2022 
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1. Przebudowa drogi gminnej nr 160747C Toporzyszczewo – Toporzyszczewo o dł. 1710 

m.  

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160726C Olszynka – Żabieniec o dł. 998m. 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 160727C Ujma Duża – Łowiczek o dł. 600 m. 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 160724C Łówkowice – Tomaszewo o dł. 700 m. 

5. Przebudowa ulica Ogrodowej dz. Nr 215/1 o dł. 921 m. 

6. Przebudowa drogi gminnej nr 160708C Bądkówek – Kujawka o dł. 1110 m. 

7. Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kryńsk dz. nr 53 i 63 Kryńsk o dł. 

764m.  

ROK 2023 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 160709C Słupy Małe – Kujawka o dł. 830 m. 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 160733C Kaniewo – Łowiczek o dł. 990 m. 

3. Przebudowa drogi gminnej działka nr 139 obręb Bądkowo o dł. 310 m.  

4. Przebudowa drogi gminnej nr 160734 Wójtówka – Wójtówka o dł. 300 m.  

5. Remont drogi gminnej nr 160702C Słupy Duże – Kryńsk w miejscowości Kujawka o 

dł. 850 m.  

6. Remont drogi gminnej nr 160734C Kaniewo – Łowiczek w miejscowości Łowiczek o 

dł. 853 m. 

7. Przebudowa ulicy Piekarskiej w zakresie budowy chodnika w miejscowości Bądkowo 

o dł. 472,60 m.  

8. Przebudowa drogi powiatowej nr 2612C Nieszawa – Ujma Duża w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Łowiczek o dł. 374,77 m. 

9. Przebudowa drogi gminnej nr 160724C Łówkowice – Tomaszewo o dł. 920 m. 

10. Przebudowa drogi gminnej nr 160726C Olszynka – Żabieniec o dł. 998 m. 

11. Przebudowa drogi gminnej nr 160721C Kalinowiec – Kalinowiec o dł. 860 m.  

12. Przebudowa drogi gminnej nr 160713C Zieleniec – Zieleniec o dł. 420 m.  

13. Remont drogi gminnej w miejscowości Kujawka dz. nr 128 obręb Kujawka o dł. 

803,43m.  

ROK 2024 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 160740 C Łówkowice -Łówkowice o dł. 838,07m. 

DODATKOWO  

Partycypacja w kosztach remontów dróg powiatowych:  

- 2629C Wysocin – Osięciny. 

- 2612C Nieszawa – Ujma Duża. 

- 2627C Słupy Duże – Bądkowo.  

Partycypacja w kosztach remontów dróg wojewódzkich:  

Remont chodnika przy drodze DW 301 (Janowiska) – Tadzin – Bądkowo – Krotoszyn – 

Osięciny zakup kostki brukowej.  

Od 2016 roku do 2023 roku zakupiono ok 14 tys. ton kruszywa drogowego.  

 LAMPY SOLARNE OD 2016 ROKU DO 2023 ROKU 
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Antoniewo – 2 szt. 

Bądkówek – 1 szt. 

Kaniewo – 1 szt. 

Kolonia Łowiczek – 2 szt. 

Kryńsk – 4 szt. 

Łowiczek – 8 szt. 

Łówkowice – 8 szt. 

Toporzyszczewo -  1 szt. 

Wójtówka – 4szt. 

Sinki – 1 szt. 

Kwiatkowo – 1szt. 

Kalinowiec – 1 szt. 

Wysocin – 1 szt. 

Inwestycje inne 

Rok 2014 

1. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bądkowie. 

2. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Bądkowie. 

3. Budowa Stacji Uzdatniania wody w Sinkach. 

Inwestycje rozpoczęte przez poprzednika. 

Rok 2015 

1. Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Bądkowie. 

2. Budowa sieci wodociągowej. 

Rok 2016 

1. Budowa zespołu boisk sportowych wielofunkcyjnych przy ZSP w Bądkowie. 

Rok 2018 

1. Przebudowa targowiska stałego „Mój Rynek” wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną w Bądkowie. 

2. Remont i modernizacja budynku przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Bądkowie. 

3. Remont i modernizacja budynku mieszkalnego w m. Bądkowo. 

4. Zakup kosiarki samojezdnej. 
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5. Dostawa krat koszowych wraz z montażem w przepompowniach ścieków  

w miejscowości Bądkowo. 

6. Dostawa nagłośnienia dla Gminnego Ośrodka Kultury w Bądkowie. 

Rok 2019 

1. Remont pomieszczeń z adaptacją na Klub Seniora. 

2. Modernizacja oczyszczalni ścieków etap 1 przeróbka osadu. 

Rok 2020 

1. Utwardzenie nawierzchni na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie. 

2. Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń szkolnych na potrzeby przedszkole. 

3. Przebudowa z rozbudową oraz zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń szkolnych  

na potrzeby klubu dziecięcego w Bądkowie. 

4. Dostawa, montaż i uruchomienie 3 klimatyzatorów na sali gimnastycznej w Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym. 

5. Wymiana piecy na ekogroszek w budynkach mienia komunalnego w Toporzyszczewie 

Starym, Kolonii Łowiczek, Kwiatkowie i Bądkowie. 

6. Zakup samochodu na potrzeby Gminy Bądkowo do przewozu osób niepełnosprawnych. 

Rok 2021 

1. Modernizacja budynków Gminnego Ośrodka Kultury. 

2. Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Kujawka. 

3. Modernizacja stadionu sportowego w Bądkowie. 

4. Wykonanie obudowy studni głębinowej nr 3 wraz z uzbrojeniem studni w pompę, 

armaturę, orurowanie i instalację elektryczną na Stacji Uzdatniania Wody w Sinkach 

gm. Bądkowo. 

5. Remont nawierzchni asfaltowej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Bądkowie. 

Rok 2022 

1. Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z zakupem wozu asenizacyjnego oraz 

montażem fotowoltaiki. 

2. Zakup przyczepy dwuosiowej. 

3. Zakup kosiarki bijakowej. 

Rok 2023 

1. Zwiększenie udziału odnawialnych źródeł energii w gminie Bądkowo ( fotowoltaika, 

pompy ciepła). 

2. Remont budynku Urzędu Gminy Bądkowo. 
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3. Budowa utwardzenia placu oraz wymiana ogrodzenia na dz. o nr 513 w miejscowości 

Bądkowo przy urzędzie. 

4. Remont gminnego przystanku autobusowego w Bądkowie. 

5. Termomodernizacja budynku świetlicy w miejscowości Jaranowo Duże 

6. Modernizacja budynku remizy OSP w miejscowości Łówkowice, Łowiczek, Kujawka. 

7. Renowacja zbiornika wodnego na potrzeby małej retencji w  miejscowości Łowiczek. 

8. Zakup kosiarki gąsienicowej. 

 

Powstały otwarte strefy aktywności w miejscowościach: 

1. Bądkowo ( GOK). 

2. Przy ZSP w Bądkowie. 

3. Koło remizy w Łowiczku. 

4. Przy Klubie Seniora w Toporzyszczewie Starym. 

Inne drobne: 

Zakup ławek, koszy betonowych na śmieci, słup ogłoszeniowy w Łowiczku oraz 

uporządkowanie i zagospodarowanie terenu (skwerek) przy Urzędzie Gminy w Bądkowie. 

Przywrócono stypendium Wójta Gminy Bądkowo za osiągnięcia naukowe, sportowe. 

Wybudowano altany w parku i przy Gminnym Ośrodku Kultury w Bądkowie oraz przy OSP w 

Łowiczku. Ponadto przez 5 lat funkcjonował fundusz sołecki. Zakupionych zostało 5 

samochodów pożarniczych, w tym dwa całkowicie nowe. Wyremontowane zostały remizy 

OSP. Został utworzony punk konsultacyjny w ramach projektu „Czyste Powietrze”. 
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Załącznik nr ... do Protokołu nr LVII/2024 z obrad LVII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 30 kwietnia 2024 roku                                

Ciesielski Roman ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na  rok 2024.

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz ZA
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